
Муниципальное общеобразовательное учреждение – средняя общеобразовательная 

школа с.Раскатово 

Марксовского района Саратовской области 

 

413065 Саратовская область, Марксовский р-н, с.Раскатово, ул.Мелиораторов, д.12 

Телефон (84567) 6-16-47, E–mail: raskatovoschool@mail.ru 

Приказ 

от 02  сентября   2024 года                                                                    №108 

 

О создании внутренней системы 

оценки качества образования 

 в МОУ-СОШ с.Раскатово Марксовского района 

 

 

В соответствии с п.13ч.3ст.28 Федерального образовании в РФ» от 

29.12.2012 № 273-ФЗ, а также с целью повышения качества образовательных 

результатов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение о ВСОКО в МОУ-СОШ с.Раскатово 

Марксовского района ( Приложение 1) 

2.Утвердить единый график оценочных процедур в МОУ-СОШ с.Раскатово 

Марксовского района(Приложение 2) 

3. Утвердить план внутришкольного контроля на 2024-2025 уч г ( 

Приложение 3) 

3. Ответственному за сайт МОУ-СОШ с.Раскатово Зайцевой Г.Г. разместить 

на официальном сайте Положение о ВСОКО и график оценочных процедур в 

МОУ-СОШ с.Раскатово Марксовского района  

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МОУ-СОШ с.Раскатово: __________ Бугаева О.Н. 

 

mailto:raskatovoschool@mail.ru

		2024-09-23T12:57:05+0400
	Бугаева Ольга Николаевна




